

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Laboratoryjna walcarka elektryczna dwuwalcowa służąca do walcowania
blachy oraz drutu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Narodowe Centrum Badań Jądrowych
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 001024043
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Andrzeja Sołtana 7
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Otwock
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 05-400
- 1.4.4.) **Województwo:** mazowieckie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL912 - Warszawski wschodni
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 222731630
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zp@ncbj.gov.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://www.ncbj.gov.pl/>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

Instytut badawczy

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00157957
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2023-03-30

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00147827
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.2.10. Okres realizacji - miesiące

Przed zmianą:
2

Po zmianie:
3

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
7.1. Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek

Przed zmianą:
NIE

Po zmianie:
TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

7.2. Informacje na temat zaliczek

Przed zmianą:

Po zmianie:

Płatność będzie realizowana w następujący sposób:

- a) 40% wartości Wynagrodzenia brutto po podpisaniu Umowy - tytułem zaliczki na poczet ceny, płatne po dostarczeniu faktury.
- b) 60% Wynagrodzenia brutto (płatność końcowa) po podpisaniu protokołu odbioru końcowego, zgodnie z § 3 ust. 3.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2023-03-31 10:00

Po zmianie:

2023-04-04 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2023-03-31 11:00

Po zmianie:

2023-04-04 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2023-04-29

Po zmianie:

2023-05-03

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

W związku z udzielonymi w dniu 30.03.2023 r. wyjaśnieniami treści SWZ zaktualizowane na dzień 30.03.2023 r. Tom I – II zostają opublikowane na stronie prowadzonego postępowania w dniu 30.03.2023 r.